Республика Крым

Белогорский район

Мичуринский сельский совет

 2-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

  22 октября 2024 года                       с.Мичуринское        №11

О даче согласия на принятие имущества

из собственности муниципального

образования Белогорский район

Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального

образования Мичуринское сельское

поселение Белогорского района

Республики Крым

Руководствуясь Законом Республики Крым от 04 июля 2018 года № 514-

ЗРК/2018 "О порядке разграничения имущества, находящегося в

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

Республики Крым", ст. 154, п. 11.1 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-

ФЗ (ред. от 07.03.2018) "О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон "Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, в соответствии с Постановлением администрации

Белогорского Республики Крым от 18.09.2024 №674-р «О включении в состав

имущества муниципальной казны муниципального образования Белогорский

район Республики Крым имущества» в муниципальную собственность

муниципальных образований Республики Крым»

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ:

1.Дать согласие на прием имущества из собственности муниципального

образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Мичуринское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым, расположенное на

территории Мичуринского сельского поселения, Белогорского района,

Республики Крым. (Приложение)

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета-

глава администрации

Мичуринского сельского поселения       О.В. Сотникова

Приложение

к решению 2-й сессии 3-го созыва

                                                                                          Мичуринского сельского совета

                                                                     от 22.10.2024 №11

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

Передаваемого из муниципальной собственности муниципального

образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Мичуринское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым

№

п/п

Наименование Количество, шт.

1 Акация ленкоранская краснолистная 10

2 Барбарис пурпурный 10

3 Береза 20

4 Дрок испанский 30

5 Ель колючая 20

6 Катальпа 30

7 Кельрейтерия 10

8 Кизильник горизонтальный 20

9 Клен остролистный 20

10 Можжевельник обыкновенный 30

11 Либоцедрус 10

12 Можжевельник чешуйчатый 20

13 Можжевельник казацкий 101

14 Самшит 40

15 Тамарикс 20

16 Туя восточная 20

17 Туя гигантская 20

18 Туя западная Колумна 20

19 Туя западная Эльвангера 20

20 Черемуха 20

21 Ясень манный 20